

Szczoteczka do zębów Parodontax interdental extra soft x 5 sztuk



Cena: 51,84 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	GalaxoSmithKline

Opis produktu

Szczoteczka do zębów Parodontax interdental extra soft x 5 sztuk



Specjalistyczna szczoteczka parodontax Interdental zapewnia delikatne i dokładne doczyszczenie przestrzeni międzyzębowych.

Jest dedykowana problemowi krwawących dziąseł i jako jedyna z gamy szczoteczek parodontax posiada wyjątkowo specjalnie zaprojektowane wydłużone włókna, dzięki którym jeszcze lepiej dociera do trudno dostępnych miejsc.

Ergonomiczna rączka, mała główka i aż 3672 zwężone i bardzo

miękkie włókna umożliwiają skuteczne czyszczenie zębów i usuwanie płytki bakteryjnej nawet z trudno dostępnych dla zwykłych szczoteczek przestrzeni.

Szczoteczka parodontax Interdental a o 30% lepiej czyści linię dziąseł i o 18% lepiej czyści przestrzenie między zębami niż standardowa szczoteczka z pasko przyciętym włosem*.





POWIEDZ STOP KRWAWIĄCYM DZIŚSIOM! NIE CZEKAJ A BĘDZIE ZA PÓŹNO!

Krwawienie dziąseł, nieswobodny oddech, cofanie się dziąseł mogą prowadzić do utraty zębów.

Dlatego jeśli rozpoznajesz u siebie powyższe objawy, stosuj produkty parodontax. Dzięki unikalnej formulacji pasty oraz specjalistycznym szczoteczkom parodontax możesz zwalczyć główną przyczynę krwawiących dziąseł, czyli gromadzących się płytek bakteryjnych. Kiedy objawy ustażą, używane 2x dziennie szczoteczka i pasta parodontax pomogą Ci zapobiec im w przyszłości, dbając o optymalne zdrowie i lepszą ochronę jamy ustnej.

Zaufaj specjalistom od zdrowia jamy ustnej! parodontax jest nr 1 w rekomendacji stomatologów!**

Szczoteczkę **wymieniaj co 3 miesiące** oraz **po każdej infekcji!** Zbyt długo używana szczoteczka może stać się domem dla bakterii i grzybów, a jej włoski z czasem zniekształcają się i nie myją już tak dokładnie, jak wtedy gdy była nowa.

Uwaga! Kupując na tej aukcji otrzymasz 5 sztuk produktu.

Dostępne w 3 kolorach - Kolory wysyłane losowo!

